
 

 
  

 
 
 

 

 

   

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO  

Rua 10 de maio 263 - Centro – Cep 68.165-000 – Fone: (93)3543-1906 fax (93)3543-1919 

CNPJ – 10.222.297/0001-93 - Rurópolis – Pará. E-mail: cpl@ruropolis.pa.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUROPOLIS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - 

SEMSA 

Rua 10 de Maio, 125 – Centro, CEP: 68.165-000  

CNPJ: 12.352.501/0001-16 – Rurópolis – Pará. 

E-mail: semsa@ruropolis.pa.gov.br 

CNPJ/MF sob o nº 12.352.501/0001-16 

 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO – SEMSA. 

 

A Secretária Municipal de Saúde de Rurópolis, no uso de suas atribuições legais cumprindo 

determinação legal do Art. 117 da Lei 14.133/2021, resolve: 

DESIGNAR o servidor: 

ALDERI CAMPEOL BASÉGIO NETO 

CPF 052.128.901-79  

RG 9520145-PC/PA  

 

Para atuar como Fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o acompanhamento e 

fiscalização da execução do instrumento contratual celebrado entre a Secretária Municipal de 

Saúde de Rurópolis e a Empresa abaixo identificada: 

V DOS SANTOS AMARAL-ME, (AGÊNCIA ÇAIRÉ PUBLICIDADE E 

MARKETING), inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas – CNPJ sob o nº 

26.218.385/000151. 

OBJETO CONTRATUAL: 

“Contratação de Empresa para a Prestação de Serviços com Gravação de Entrevistas, 

Editor de Vídeos, Editor de Imagens, Produção, Reprodução, Conteúdos para Rede 

Sociais e Plataforma Digitais, Produção de Fotografias, Imagens Aéreas e Criação de 

Informações de Ações, em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de 

Saúde do Município de Rurópolis/PA”. Considerando à importância deste serviço, torna-se 

necessária à contratação de empresa, quantitativos e justificativa contidas no termo de 

referência - FUNDAMENTADA NA LEI FEDERAL No Art. 75, Inciso II, § 3º Da Lei 

Federal Nº 14.133/2021 e no Decreto Municipal Nº 049, de 21 de dezembro de 2023. 

COM VIGÊNCIA: 

A partir de 02 de maio de 2024 a 31 de dezembro de 2024. 

E valor 

R$ 28.000,00(Vinte e oito mil reais). 

 

Rurópolis – Pará, 02 de maio de 2024. 

  

 

 

 

 

_________________________________ 

FRANCISCA SOARES SCHOMMER 

Secretário Municipal de Saúde 

Decreto Nº 003/2021 

 

mailto:semsa@ruropolis.pa.gov.br

		2024-05-02T10:50:59-0300
	FRANCISCA SOARES SCHOMMER:19577320244




